
i

Nr 0050.146.2012

ZARZĄDZENIE NR 146/2012 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA  

z dnia 31 grudnia 2012 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm .) zarządzam, co 
następuje:

§ I-
Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

•  § 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2012 i podlega publikacji w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 146/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z  dnia 31.12.2012r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

720 Informatyka 5 000,00 5 000,00

72095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

750 Adm inistracja publiczna 6 889,19 6 889,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 889,19 6 889,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 889,19

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 889,19

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 43 400,00 43 400,00

80101 Szkoły podstawowe 11 000,00 16 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 6 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00

80104 Przedszkola 19 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

80110 Gimnazja 3 000,00 12 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 400,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 24 486,00 24 486,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 8 546,00 8 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 475,00

4270 Zakup usług remontowych 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
:[')!!!

1 067,00

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 325,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 546,00

90095 Pozostała działalność 940,00 940,00

4260 Zakup energii 940,00

4270 Zakup usług remontowych 940,00

926 Kultura fizyczna 14 000,00 14 000,00

92695 Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00



4260 Zakup energii 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Razem 103 775,19 103 775,019

U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 146/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 grudnia 2012 roku

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujących zmian:
1. W transporcie zabezpiecza się wydatki na zapłatę za świadczenie usług.
2. W administracji zabezpiecza się wydatki na bieżącą obsługę urzędu gminy.
3. W oświacie zabezpiecza się wydatki na sfinansowanie bieżących potrzeb placówek 

oświatowych.
4. W gospodarce komunalnej zabezpieczony zostaje plan na zapłatę za usługi 

świadczone w zakresie oświetlenia ulicznego oraz dla Zakładu Gospodarki 
komunalnej na bieżące potrzeby jednostki.

5. W kulturze fizycznej zabezpiecza się plan wydatków ną/zapłatę za zużycie energii 
elektrycznej.


